
 

 

UCHWAŁA NR XII/96/25 

RADY MIEJSKIEJ W BRODACH 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany  uchwały  budżetowej Gminy Brody na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212,  art. 216, art. 217, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/68/24 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Brody na 2025 r. ze zm. (Uchwała Nr X/75/25 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 

24 stycznia 2025 r.; Zarządzenie Nr 93/25 Burmistrza Brodów z dnia 31 stycznia 2025 r. Zarządzenie Nr 98/25 

Burmistrza Brodów z dnia 10 lutego 2025 r.; Uchwała Nr XI/85/25 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 27 lutego 

2025 r.; Zarządzenie Nr 110/25 Burmistrza Brodów z dnia 28 lutego 2025 r. oraz Zarządzenie Nr 112/25 z dnia 

17 marca 2025 r.) – wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2025 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po 

zmianach wynoszą  33 064 070,15 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 22 026 301,65 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

135 156,41 zł  

2) dochody majątkowe w kwocie 11 037 768,50 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w kwocie 1 436 291,56 zł 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2025 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po 

zmianach wynoszą 36 482 070,15 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 23 460 265,61 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 307 638,99 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13 021 804,54 zł, w tym: wydatki inwestycyjne i zakupy  inwestycyjne 

w kwocie 13 021 804,54 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1 894 445,60 zł 

§ 2. W Uchwale Nr X/75/25 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 24 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2025 r. § 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

„Ustala się zadania inwestycyjne na 2025 rok”. Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr XI/85/25 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2025 r. § 5 otrzymuje nowe brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 1330



„Ustala się wydatki budżetu na 2025 r. obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną 

kwotę 381 852,74 zł, w tym ze środków z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o Funduszu Sołeckim 

na kwotę ogółem 381 852,74 zł, w tym: 

Sołectwo Biecz 26 925,13 zł 

Sołectwo Brody 60 505,90 zł 

Sołectwo Datyń 24 928,43 zł 

Sołectwo Grodziszcze 24 020,84 zł 

Sołectwo Jeziory Dolne 22 084,65 zł 

Sołectwo Jeziory Wysokie 20 269,48 zł 

Sołectwo Jałowice 20 390,49 zł 

Sołectwo Janiszowice 15 186,98 zł 

Sołectwo Jasienica 21 056,05 zł 

Sołectwo Koło  28 619,29 zł 

Sołectwo Kumiałtowice 19 664,42 zł 

Sołectwo Marianka 16 941,65 zł 

Sołectwo Nabłoto 21 721,62 zł 

Sołectwo Suchodół 15 852,55 zł 

Sołectwo Wierzchno 15 186,98 zł 

Sołectwo Zasieki-Brożek 28 498,28 zł”. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

Małgorzata Wawrzyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1330



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XII/96/25 

Rady Miejskiej w Brodach 

z dnia 25 marca 2025 r. 

 

 Zmiany dochodów budżetu Gminy Brody na 2025 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

 758   Różne rozliczenia 5 569 735,30 53 497,00 5 623 232,30   

 
 75802  

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
5 288 227,33 -5 288 227,33 0,00 

  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 288 227,33 -5 288 227,33 0,00   

 
 75834  

Subwencja ogólna dla jednostki 

samorządu terytorialnego 
0,00 5 288 227,33 5 288 227,33 

  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 5 288 227,33 5 288 227,33   

 
 75835  

Rezerwa na uzupełnienie dochodów 

jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 53 497,00 53 497,00 

  

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 53 497,00 53 497,00   

 855   Rodzina 2 146 000,00 14 389,00 2 160 389,00   

  85504  Wspieranie rodziny 0,00 14 389,00 14 389,00   

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 14 389,00 14 389,00 

  

 Razem: 32 996 184,15 67 886,00 33 064 070,15   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1330



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XII/96/25 

Rady Miejskiej w Brodach 

z dnia 25 marca 2025 r. 

 Zmiany wydatków budżetu Gminy Brody na 2025 r.  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 801   Oświata i wychowanie 8 365 724,37 53 497,00 8 419 221,37 

  80101  Szkoły podstawowe 4 819 709,37 53 497,00 4 873 206,37 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 632 725,00 7 737,00 640 462,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83 300,00 760,00 84 060,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 329 878,00 45 000,00 2 374 878,00 

 855   Rodzina 2 742 617,60 14 389,00 2 757 006,60 

  85504  Wspieranie rodziny 107 265,00 14 389,00 121 654,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 000,00 12 000,00 85 000,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 865,00 2 095,00 15 960,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 294,00 2 294,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 893 396,62 -13 000,00 4 880 396,62 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 94 580,62 -13 000,00 81 580,62 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 580,62 -1 000,00 41 580,62 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 -12 000,00 0,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 000,00 0,00 22 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 872,00 -1 157,00 1 715,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 157,00 1 157,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 486 638,95 13 800,00 1 500 438,95 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 121 912,70 19 028,43 140 941,13 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 550,00 1 977,43 45 527,43 

   4260 Zakup energii 35 164,42 -1 500,00 33 664,42 

   4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 18 551,00 37 551,00 

  92195  Pozostała działalność 140 144,72 -5 228,43 134 916,29 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 719,29 -994,00 22 725,29 

   4220 Zakup środków żywności 49 597,91 -2 234,43 47 363,48 

   4300 Zakup usług pozostałych 38 321,62 -2 000,00 36 321,62 

 926   Kultura fizyczna 246 574,21 -800,00 245 774,21 

  92695  Pozostała działalność 97 924,21 -800,00 97 124,21 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 524,21 -800,00 73 724,21 

 Razem: 36 414 184,15 67 886,00 36 482 070,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1330



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XII/96/25 

Rady Miejskiej w Brodach 

z dnia 25 marca 2025 r. 

 

 Zadania inwestycyjne na 2025 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 7 536 469,84 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 481 506,20 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 245,59 

 
   

UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI WODNO-

ŚCIEKOWEJ NA OBSZARZE GMINY BRODY 
434 245,59 

    Dochody własne jst 434 245,59 

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

4 047 260,61 

 
   

UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI WODNO-

ŚCIEKOWEJ NA OBSZARZE GMINY BRODY 
4 047 260,61 

    Inne 4 047 260,61 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 054 963,64 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 094 963,64 

 

   

MODERNIZACJA BUDYNKU OCZYSZCZALNI 

ŚCIEKÓW -TYPU AQUA PRIM-SBR W JEZIORACH 

DOLNYCH 

790 650,00 

    Dochody własne jst 790 650,00 

 

   

UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI WODNO-

KANALIZACYJNEJ NA TERENIE GMINY BRODY. 

BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ WRAZ Z 

LOKALNĄ OCZYSZCZALNIĄ ŚCIEKÓW W 

MIEJSCOWOŚCI KOŁO.  

304 313,64 

    Dochody własne jst 304 313,64 

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

1 960 000,00 

 

   

MODERNIZACJA BUDYNKU OCZYSZCZALNI 

ŚCIEKÓW -TYPU AQUA PRIM-SBR W JEZIORACH 

DOLNYCH 

1 960 000,00 

    Inne 1 960 000,00 

 600   Transport i łączność 1 905 809,29 

  60016  Drogi publiczne gminne 18 790,49 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 790,49 

 
   

FS JAŁOWICE PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 

000606 W MIEJSCOWOŚCI JAŁOWICE 
18 790,49 

    Dochody własne jst 18 790,49 

  60017  Drogi wewnętrzne 1 687 018,80 

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

1 687 018,80 

 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD BUDOWA 

DROGI WEWNĘTRZNEJ WRAZ Z ODWODNIENIEM 

I CHODNIKIEM W M. DATYŃ 

1 687 018,80 

    Inne 1 687 018,80 

  60095  Pozostała działalność 200 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

    ZAKUP KOPARKO-ŁADOWARKI 200 000,00 

    Dochody własne jst 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1330



 

 750   Administracja publiczna 10 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 802,00 

 

   

CYBER BEZPIECZNA GMINA.PROGRAM: 

FUNDUSZE EUROPEJSKIE NA ROZWÓJ CYFROWY 

2021-2027 /FERC/.DZIAŁANIE 2.2. WZMOCNIENIE 

KRAJOWEGO SYSTEMU 

CYBERBEZPIECZEŃSTWA. EUROPEJSKI 

FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO/EFRR/ 

7 802,00 

 
   

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 
7 802,00 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 198,00 

 

   

CYBER BEZPIECZNA GMINA.PROGRAM: 

FUNDUSZE EUROPEJSKIE NA ROZWÓJ CYFROWY 

2021-2027 /FERC/.DZIAŁANIE 2.2. WZMOCNIENIE 

KRAJOWEGO SYSTEMU 

CYBERBEZPIECZEŃSTWA. EUROPEJSKI 

FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO/EFRR/ 

2 198,00 

 
   

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 
2 198,00 

 855   Rodzina 68 652,60 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 68 652,60 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 478,54 

    MALUCH + 2022-2029 55 478,54 

 
   

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 
55 478,54 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 174,06 

    MALUCH + 2022-2029 13 174,06 

 
   

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 
13 174,06 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 649 093,00 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    FS DATYŃ UTRZYMANIE ZIELENI  0,00 

    Dochody własne jst 0,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 833 300,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 460,00 

 

   

FS JEZIORY WYSOKIE BUDOWA OŚWIETLENIA 

DROGOWEGO ORAZ ZASILANIA WIATY 

REKREACYJNEJ W M. JEZIORY WYSOKIE. 

6 000,00 

    Dochody własne jst 6 000,00 

 
   

FS SUCHODÓŁ BUDOWA OŚWIETLENIA 

DROGOWEGO 
15 000,00 

    Dochody własne jst 15 000,00 

 
   

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA 

TERENIE GMINY BRODY 
178 460,00 

    Dochody własne jst 178 460,00 

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

633 840,00 

 
   

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA 

TERENIE GMINY BRODY 
633 840,00 

    Inne 633 840,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1330



  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 815 793,00 

   6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 185 574,00 

    ROZBUDOWA I MODERNIZACJA PSZOK 1 185 574,00 

 
   

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 
1 185 574,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 219,00 

    ROZBUDOWA I MODERNIZACJA PSZOK 209 219,00 

 
   

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 
209 219,00 

   6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 357 850,00 

    ROZBUDOWA I MODERNIZACJA PSZOK 357 850,00 

 
   

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 
357 850,00 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 150,00 

    ROZBUDOWA I MODERNIZACJA PSZOK 63 150,00 

 
   

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 
63 150,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 197 500,28 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 198,28 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

 

   

FS KOŁO ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA 

ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

W M.KOŁO 

12 000,00 

    Dochody własne jst 12 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 198,28 

 
   

FS BIECZ REMONT, DOPOSAŻENIE I BIEŻĄCE 

UTRZYMANIE ŚWIETLICY 
0,00 

    Dochody własne jst 0,00 

 
   

FS ZASIEKI/BROŻEK DOPOSAŻENIE I BIEŻĄCE 

UTRZYMANIE ŚWIETLICY 
12 198,28 

    Dochody własne jst 12 198,28 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 160 302,00 

 
  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
160 302,00 

 

   

RENOWACJA I ZABEZPIECZENIE KOŚCIOŁA 

POEWANGELICKIEGO W JEZIORACH DOLNYCH Z 

1495 R. ETAP i INWESTYCJI. 

160 302,00 

    Inne 160 302,00 

  92195  Pozostała działalność 13 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

 

   

FS KOŁO ZMIANA SPOSOBU UZYTKOWANIA 

BUDYNKU BYŁEJ REMIZY OSP NA 

POMIESZCZENIA MAGAZYNOWE 

13 000,00 

    Dochody własne jst 13 000,00 

 Razem 12 367 525,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1330



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XII/96/25 

Rady Miejskiej w Brodach 

z dnia 25 marca 2025 r. 

 Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok 
 

Lp. Sołectwo 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania Plan ogółem 

W tym: 

 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

 

1. Biecz 

92109 § 4210 
Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie 

świetlicy 

11 500,00 zł 11 500,00 zł 0,00 zł 
 

 92109 § 4300 4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 

 

92695 § 4300 

Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4220 

Imprezy integracyjne 

3 100,00 zł 3 100,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4210 400,00 zł 400,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4300 1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

 90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 425,13 zł 425,13 zł 0,00 zł 

 Razem sołectwo Biecz 26 925,13 zł 26 925,13 zł 0,00 zł 

 

2. Brody 

92195 § 4220 

Imprezy integracyjne 

14 794,00 zł 14 794,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4210 6,00 zł 6,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4300 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4210  Tablice informacyjne 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 

 
92195 § 4270 

Adaptacja budynku 

gospodarczego na magazyn 
15 505,90 zł 15 505,90 zł 0,00 zł 

 

92695 § 4300 

Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

 Razem sołectwo Brody 60 505,90 zł 60 505,90 zł 0,00 zł 

 

3.  Datyń 

92695 § 4300 

Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

 92109 § 4300 Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie 

świetlicy 

19 751,00 zł 19 751,00 zł 0,00 zł 

 
92109 § 4210 4 477,43 zł 4 477,43 zł 0,00 zł 

 90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

 Razem sołectwo Datyń 24 928,43 zł 24 928,43 zł 0,00 zł 

 

4. 
Grodziszcze 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 420,84 zł 420,84 zł 0,00 zł 

 92695 § 4300 Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 
92695 § 4210 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4300 

Imprezy integracyjne 

2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4210 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4220 5 600,00 zł 5 600,00 zł 0,00 zł 

 92109 § 4300 Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie 

świetlicy 

1 200,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł 

 92109 § 4210 9 000,00 zł 9 000,00 zł 0,00 zł 

  92109 § 4260 1 800,00 zł 1 800,00 zł 0,00 zł 

 Razem sołectwo Grodziszcze 24 020,84 zł 24 020,84 zł 0,00 zł 

 

5. Jeziory Dolne 

92109 § 4260 Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie 

świetlicy 

500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

 92109 § 4300 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

 92109 § 4210 3 150,00 zł 3 150,00 zł 0,00 zł 

 90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 734,65 zł 734,65 zł 0,00 zł 

 92695 § 4300 Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

 
92695 § 4210 8 500,00 zł 8 500,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4300 

Imprezy integracyjne 

1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4220 3 800,00 zł 3 800,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4210 200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1330



 
  60016 § 4300 

Zakup kierunkowskazów i 

tabliczek z numerami 
1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

 Razem sołectwo Jeziory Dolne 22 084,65 zł 22 084,65 zł 0,00 zł 

 

6. 
Jeziory 

Wysokie 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 92695 § 4210 Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

9 000,00 zł 9 000,00 zł 0,00 zł 

 
92695 § 4300 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4210 
Imprezy integracyjne 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4220 2 969,48 zł 2 969,48 zł 0,00 zł 

 

90015 § 6050 

Budowa oświetlenia 

drogowego oraz zasilania 

wiaty rekreacyjnej w m. 

Jeziory Wysokie 

6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł 

 Razem sołectwo Jeziory Wysokie 20 269,48 zł 14 269,48 zł 6 000,00 zł 

 

7. Jałowice 

92695 § 4300 

Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

100,00 zł 100,00 zł 0,00 zł 

 92109 § 4300 Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie 

świetlicy 

800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł 

 
92109 § 4260 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

 

60016 § 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 000606 w miejscowości 

Jałowice 

18 790,49 zł 0,00 zł 18 790,49 zł 

 

 Razem sołectwo Jałowice 20 390,49 zł 1 600,00 zł 18 790,49 zł 

 

8. Janiszowice 

92695 § 4210 Remont i bieżące 

utrzymanie obiektu 

związanego z obsługą 

urządzeń rekreacyjno - 

sportowych 

400,00 zł 400,00 zł 0,00 zł 

 92695 § 4300 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

 
92695 § 4260 1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

 90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

 92695 § 4300 Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

100,00 zł 100,00 zł 0,00 zł 

 
92695 § 4210 12 586,98 zł 12 586,98 zł 0,00 zł 

 Razem sołectwo Janiszowice 15 186,98 zł 15 186,98 zł 0,00 zł 

 

9. Jasienica 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 700,00 zł 1 700,00 zł 0,00 zł 

 92695 § 4300 Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

 
92695 § 4210 7 756,05 zł 7 756,05 zł 0,00 zł 

 92195 § 4210 
Imprezy integracyjne 

500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4220 2 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 

 92695 § 4300 Bieżące utrzymanie obiektu 

związanego z obsługą 

urządzeń rekreacyjno - 

sportowych 

1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

 92695 § 4210 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

 
92695 § 4260 1 600,00 zł 1 600,00 zł 0,00 zł 

 Razem sołectwo Jasienica 21 056,05 zł 21 056,05 zł 0,00 zł 

 

10. Koło 

92695 § 4300 

Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

 

92109 § 4300 

Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie 

świetlicy 

800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4210 

Imprezy integracyjne 

519,29 zł 519,29 zł 0,00 zł 

 92195 § 4220 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4300 800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł 

 

92109 § 6050 

Rozbudowa i przebudowa 

istniejącego budynku 

świetlicy wiejskiej w m. 

Koło 

12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1330



 

  
92195 § 6050 

Zmiana sposobu 

użytkowania budynku byłej 

remizy OSP na 

pomieszczenia 

magazynowe 

13 000,00 zł 0,00 zł 13 000,00 zł 

 90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 Razem sołectwo Koło 28 619,29 zł 3 619,29 zł 25 000,00 zł 

 

11. Kumiałtowice 

92695 § 4210 

Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4210 
Imprezy integracyjne 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4220 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

 92109 § 4210 Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie 

świetlicy 

2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

 
92109 § 4260 664,42 zł 664,42 zł 0,00 zł 

 90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

 Razem sołectwo Kumiałtowice 19 664,42 zł 19 664,42 zł 0,00 zł 

 

12. Marianka 

92695 § 4300 Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

8 500,00 zł 8 500,00 zł 0,00 zł 

 
92695 § 4210 3 941,65 zł 3 941,65 zł 0,00 zł 

 90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4220 
Imprezy integracyjne 

2 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4210 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

 
92109 § 4300 

Przegląd budowlany 

budynku gospodarczego 
1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 Razem sołectwo Marianka 16 941,65 zł 16 941,65 zł 0,00 zł 

 

13. Nabłoto 

92695 § 4210 Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

 
92695 § 4300 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4220 

Imprezy integracyjne 

3 500,00 zł 3 500,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4210 400,00 zł 400,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4300 2 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 

 90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4300 
Utrzymanie stawiku 

13 021,62 zł 13 021,62 zł 0,00 zł 

 92195 § 4210 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 Razem sołectwo Nabłoto 21 721,62 zł 21 721,62 zł 0,00 zł 

 

14. Suchodół 

92695 § 4300 Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

 
92695 § 4210 352,55 zł 352,55 zł 0,00 zł 

 90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

 
90015 § 6050 

Budowa oświetlenia 

drogowego 
15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 

 Razem sołectwo Suchodół 15 852,55 zł 852,55 zł 15 000,00 zł 

 

15. Wierzchno 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4220 
Imprezy integracyjne 

1 300,00 zł 1 300,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4210 200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

 

92695 § 4210 

Doposażenie i konserwacja 

placu zabaw i altany 

wiejskiej 

12 486,98 zł 12 486,98 zł 0,00 zł 

 
92695 § 4300 

Przegląd techniczny placu 

zabaw i siłowni wiejskiej 
200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

 Razem sołectwo Wierzchno 15 186,98 zł 15 186,98 zł 0,00 zł 

 

16. 
Zasieki / 

Brożek 

92695 § 4210 Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

1 400,00 zł 1 400,00 zł 0,00 zł 

 
92695 § 4300 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

 92109 § 4210 Doposażenie i bieżące 

utrzymanie świetlicy 

9 400,00 zł 9 400,00 zł 0,00 zł 

 92109 § 6060 12 198,28 zł 0,00 zł 12 198,28 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1330



 
  

92195 § 4220 
Imprezy integracyjne 

4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4210 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 Razem sołectwo Zasieki / Brożek 28 498,28 zł 16 300,00 zł 12 198,28 zł 

 

OGÓŁEM WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 
381 852,74 zł 304 863,97 zł 76 988,77 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1330


		2025-05-27T14:02:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




